[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1995/2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que através da Secretaria competente efetue manutenção e limpeza em toda extensão da Pista de Caminhada, localizada na AV Elza Berlato Ferreira (Antiga Avenida Dois), no Bairro São Marcos.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” – PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que através da Secretaria competente efetue manutenção e limpeza em toda extensão da Pista de Caminhada, localizada na AV Elza Berlato Ferreira (Antiga Avenida Dois), no Bairro São Marcos.”

JUSTIFICATIVA:
O Vereador no desempenhando de sua função fiscalizadora e de representação popular, após visita e constatação da necessidade juntos aos usuários da pista de caminhada e moradores do Bairro São Marcos, solicita que seja incluído no cronograma a manutenção e limpeza na Av Elza Berlato Ferreira (Antiga Avenida Dois), onde se encontra a pista de caminhada, no Bairro São Marcos.

Valinhos, em 05 de Outubro de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB